
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj 

Oblast podpory  
 

2.2 Vysokoškolské vzdělávání 

Název projektu 
 

Napojení VŠTE na regionální subjekty prostřednictvím řešení 
praktických problémů formou projektové výuky 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.2.00/28.279 

Název příjemce  
 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Celková alokovaná částka  
 

10 867 145, 95 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 1. 2012 - 31. 12. 2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je inovace technického a ekonomického studijního 
programu při zapojení odborníků z praxe formou projektové výuky, 
která bude založena na vzájemných vazbách mezi akademickým 
prostředím a aplikační sférou Jihočeského kraje, které nejsou 
doposud systematicky udržovány. Projekt řešitele (dále jen VŠTE) a 
partnerů CzechInvest a STEINBAUER LECHNER je určen pro všechny 
cílové skupiny výzvy: studenty, akademické a ostatní pracovníky 
VŠTE. 
Projekt je koncipován jako komplementární aktivita k praxím 
studentům. Zadané podněty vycházející z uživatelské praxe budou 
řešeny v rámci praxí, studentské vědecké a odborné činnosti a 
dalších studentských prací pod vedením odborníků VŠTE a za účasti 
odborníků z praxe (zadavatelů).  
Účelem je řešení konkrétních problémů z oblasti ekonomické, 
technické, jazykové a IT. Budou připraveny vlastní standardizované 
nabídky a přijímány specifické požadavky ze strany externích 
subjektů. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, 
jméno kontaktní osoby, email, 
telefon) 

Manažer projektu: 
Ing. Pavel Rousek, Ph.D. 
rousek@mail.vstecb.cz 
Oddělení projektových prací: 
Bc. Michal Žemlička 
zemlicka@mail.vstecb.cz 
Základní informace o projektu: 
https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/OPP/1108667/OP_VK/1742449/  



 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

